
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

UFFICIO II  -  Organici, Mobilità, Ric. Carriera   -    U.O. II - Esami di Stato, Organici e Mobilità  II gr. - 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri tel. 045 8086504- fax 045 8303140 - mail:  valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

                  Verona, 30/8/2013 
Prot. 5474 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTE le ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale e Regionale  concernenti le utilizzazioni 
e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
sc. 2013/14; 

VISTE                le domande dei docenti aspiranti all’utilizzazione presso il Liceo Musicale di 
Verona; 

VISTE le note di chiarimento del MIUR n. 8106 del 6/8/2013 relativa all’applicazione dell’ 
art. 6 bis comma 8 e n. 7972 del 2/8/2013 sull’applicazione dell’art. 6 bis del 
comma 7 dell’ipotesi del CCNI; 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata  in data 26/8/2013; 
ESAMINATI gli esposti pervenuti; 

 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva, di cui all’elenco allegato che fa parte 
integrante del presente provvedimento, dei docenti titolari nelle classi di concorso A031, A032, 
A077 che chiedono l’utilizzazione presso il Liceo Musicale di Verona per l’anno scolastico 2013/14.  
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 183. 
 
 
 per Il Dirigente Reggente 
 Stefano Quaglia 
         f.to Il Vicario Francesco Lo Duca 
 
 
 

• Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Secondari di I e II grado 
       Verona e provincia  
• Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 
• Alle OO. SS. del Comparto Scuola – Loro sedi 
• All’Albo Istituzionale on-line 
 


